CIRCULAR Nº 138/18

ASSUNTO: OTC Porec (Croácia) – Convocatória

(11 a 17 de junho de 2018)
Lisboa, 17 de maio de 2018

Exmos. Senhores,

Vimos por este meio convocar os atletas abaixo indicados para o OTC, a realizar em Porec (Croácia),
entre os dias 11 a 17 de junho de 2018.

OTC Porec
(Porec, 11 a 17 de junho de 2018)

SELEÇÃO FEMININA  SELEÇÃO MASCULINA

Cat. Peso Nome Clube  Cat. Peso Nome Clube

-57 Kg Wilsa Gomes* SCP  -66 Kg Sergiu Oleinic SCP

  -81 Kg Anri Egutidze SCP

  -100 Kg Jorge Fonseca SCP

TREINADOR: Pedro Soares

FISIOTERAPEUTA: Rodrigo Batalha

*participa a exp. próprias

PLANO DE VOO

Partida 11-06-2018
TP 834

TP 7230
Lisboa / Roma
Roma / Triest

06h30 – 10h20
13h40 – 14h50

Regresso 17-06-2018
TP 7225
TP 841

Trieste / Roma
Roma / Lisboa

07h05 – 08h10
11h10 – 13h15

Com os melhores cumprimentos,

O Presidente da FPJ

Jorge Fernandes

/DF